
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας.

2 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος MUSTINAL.

3 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος LEVETIRACETAM/MYLAN.

4 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος BRIDATEC.

5 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος MUSE.

6 Χορήγηση άδε¼ας κυκλοφορίας κτην¼ατρ¼κού 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος MUCOSIFFA.

7 Χορήγηση άδε¼ας κυκλοφορίας κτην¼ατρ¼κού 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος GLUCADEX.

8 Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσωπ¼-
κού του ΟΔΑΠ, γ¼α το β’ εξάμηνο του έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 5109 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Ε�Ν�ΚΟΥ
ΚΑΠΟΔ�ΣΤΡ�ΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠ�ΣΤΗΜ�ΟΥ Α�ΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 15 του άρ»ρου 15 του ν. 4485/2017 «Οργά-

νωση κα¼ λε¼τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυ»μί-
σε¼ς γ¼α την έρευνα κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 114).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Την υπό στο¼χεία 2/1757/0026/10-1-2017 απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κα»ορ¼-
σμός δ¼κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή αποζημίωσης 
γ¼α υπερωρ¼ακή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων 
ημερών εργασία» (Β’17).

5. Την υπό στο¼χεία 42045/Β1/17-5-2007 απόφαση του 
Υφυπουργού Ε»ν¼κής Πα¼δείας κα¼ �ρησκευμάτων «Κα-
»ορ¼σμός του ωραρίου εργασίας ορ¼σμένων κατηγορ¼ών 
εργαζομένων στο Ε»ν¼κό κα¼ Καποδ¼στρ¼ακό Πανεπ¼στή-
μ¼ο Α»ηνών» (Β’ 841).

6. Την απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπ¼στημίου 
Α»ηνών (12η Συνεδρίαση/16-3-2017) αναφορ¼κά με 
την ε¼κοσ¼τετράωρη λε¼τουργία των Υπηρεσ¼ών του γ¼α 
τη δ¼ασφάλ¼ση της εύρυ»μης λε¼τουργίας των δ¼ο¼κη-
τ¼κών υπηρεσ¼ών, της δ¼ευκόλυνσης του δ¼ο¼κητ¼κού 
προσωπ¼κού κα¼ της εξυπηρέτησης των φο¼τητών του 
�δρύματος.

7. Την υπό στο¼χεία 59423/Ζ2/17-4-2018 απόφαση του 
Υπουργού Πα¼δείας, Έρευνας κα¼ �ρησκευμάτων (ΑΔΑ: 
6ΤΧΝ4653ΠΣ-ΡΥΛ) «Κα»ορ¼σμός του ωραρίου λε¼τουρ-
γίας των Υπηρεσ¼ών του Ε»ν¼κού κα¼ Καποδ¼στρ¼ακού 
Πανεπ¼στημίου Α»ηνών» (Β’1500) με την οποία εγκρί-
»ηκε η 24ωρη λε¼τουργία του �δρύματος.

8. Το υπ’ αρ. 50393/25-5-2022 έγγραφο της Δ¼εύ»υνσης 
Δημοσίων Σχέσεων κα¼ �στορίας περί έγκρ¼σης υπερωρ¼-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 �ουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3343

33087

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.29 17:04:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33088 Τεύχος B’ 3343/28.06.2022

ακής απογευματ¼νής απασχόλησης τεσσάρων (4) υπαλ-
λήλων του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων, Ε»¼μοτυπίας 
κα¼ Πολ¼τ¼στ¼κών Εκδηλώσεων γ¼α συνολ¼κά 120 ώρες 
έκαστος γ¼α το β’ εξάμηνο έτους 2022.

9. Το υπ’ αρ. 59523/16-6-2022 έγγραφο της Γεν¼κής 
Δ¼εύ»υνσης Περ¼ουσίας κα¼ Ο¼κονομ¼κών του ΕΚΠΑ σύμ-
φωνα με το οποίο η προκαλούμενη δαπάνη ανέρχετα¼ 
σε 3.300,00 € κα¼ »α καλυφ»εί από τ¼ς εγγεγραμμένες 
π¼στώσε¼ς του τακτ¼κού προϋπολογ¼σμού του �δρύματος 
(ΚΑΕ: 0261).

10. Τη δ¼απίστωση ότ¼ κρίνετα¼ επ¼βεβλημένη η πα-
ροχή υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των 
υπηρεσ¼ακών αναγκών κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α την υπο-
στήρ¼ξη των ε¼δ¼κών εκδηλώσεων του Πανεπ¼στημίου 
κα¼ την προβολή αυτού, αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής εργασίας 
πέραν της υποχρεωτ¼κής κα¼ μέχρ¼ την 22α ώρα του πα-
ρακάτω προσωπ¼κού του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων, 
Ε»¼μοτυπίας κα¼ Πολ¼τ¼στ¼κών Εκδηλώσεων της Δ¼εύ»υν-
σης Δημοσίων Σχέσεων κα¼ �στορίας του Πανεπ¼στημίου 
Α»ηνών έως εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες, ανώτατο όρ¼ο 
ανά υπάλληλο, γ¼α το β’ εξάμηνο του τρέχοντος έτους, 
ήτο¼ από 1-7-2022 έως κα¼ τ¼ς 31-12-2022, με έργο την 
υποστήρ¼ξη ε¼δ¼κών εκδηλώσεων του �δρύματος κα¼ τη 
προβολή αυτού.

Α/Α
Κατηγορία/

κλάδος-
ε¼δ¼κότητα

Σχέση 
εργασίας

Αρ¼»μός 
υπαλλήλων

1.
ΠΕ Δ�Ο�ΚΗΤ�ΚΟΥ-
Ο�ΚΟΝΟΜ�ΚΟΥ

ΜΟΝ�ΜΟ 
ΠΡΟΣΩΠ�ΚΟ

2

2. Δ�Ο�ΚΗΤ�ΚΟΣ ΠΕ �ΔΑΧ 1

3.
ΔΕ Δ�Ο�ΚΗΤ�ΚΟΥ-
ΛΟΓ�ΣΤ�ΚΟΥ

ΜΟΝ�ΜΟ 
ΠΡΟΣΩΠ�ΚΟ

1

Η προκαλούμενη δαπάνη από την ως άνω απασχόλη-
ση ανέρχετα¼ στο ποσό των 3.300,00 € κα¼ »α βαρύνε¼ 
εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς του τακτ¼κού προϋπολογ¼-
σμού του �δρύματός μας, ΚΑΕ: 0261 ο¼κονομ¼κού έτους 
2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 23 �ουνίου 2022

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤ�ΟΣ-Α�ΑΝΑΣ�ΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(2)

    Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος MUSTINAL.

  Με την υπ’ αρ. 32793/6-4-2020 απόφαση του Ε»ν¼κού 
Οργαν¼σμού Φαρμάκων ανακλή»ηκε, βάσε¼ των δ¼ατά-
ξεων της υπό στο¼χεία ΔΥΓ3α/Γ.Π. 32221/2013 (Β’ 2485) 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, η άδε¼α κυκλοφορίας του 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος MUSTINAL.

 Μορφή: Κόν¼ς γ¼α πυκνό σκεύασμα γ¼α παρασκευή 
δ¼αλύματος προς έγχυση 2.5 mg/ml.

 Δ¼κα¼ούχος σήματος:
 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: CHEMI SPA, CINISELLO 
BALSAMO, ITALY.
Δ¼ότ¼: Κατόπ¼ν α¼τήσεως της ετα¼ρείας.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

(3)

    Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος LEVETIRACETAM/MYLAN.

  Με την υπ’ αρ. 35645/9-4-2020 απόφαση του Ε»ν¼κού 
Οργαν¼σμού Φαρμάκων ανακλή»ηκε, βάσε¼ των δ¼ατά-
ξεων της υπό στο¼χεία ΔΥΓ3α/Γ.Π. 32221/2013 (Β’ 2485) 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, η άδε¼α κυκλοφορίας του 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος LEVETIRACETAM/MYLAN.

 Μορφή: Επ¼καλυμμενο με λεπτό υμέν¼ο δ¼σκίο 500 mg/
tab κα¼ 1000 mg/tab.
 Δ¼κα¼ούχος σήματος:
 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: GENERICS PHARMA 
HELLAS ΕΠΕ.
Δ¼ότ¼: Κατόπ¼ν α¼τήσεως της ετα¼ρείας.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

    (4) 

 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος BRIDATEC.

  Με την υπ’ αρ. 13719/21-04-2020 απόφαση του Ε»ν¼-
κού Οργαν¼σμού Φαρμάκων ανακλή»ηκε, βάσε¼ των δ¼α-
τάξεων της υπό στο¼χεία ΔΥΓ3α/Γ.Π. 32221/2013 (Β’ 2485) 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, η άδε¼α κυκλοφορίας του 
ραδ¼οφαρμακευτ¼κού προϊόντος: BRIDATEC.

 Μορφή: Κόν¼ς γ¼α δ¼άλυμα προς έγχυση 40 mg/vial (kit).
 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: GE HEALTHCARE A.E.
 Δ¼ότ¼: Κατόπ¼ν α¼τήσεως της ετα¼ρείας.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

    (5) 

 Ανάκληση άδε¼ας κυκλοφορίας φαρμακευτ¼κού 
προϊόντος MUSE.

  Με την υπ’ αρ. 35661/21-04-2020 απόφαση του Ε»ν¼-
κού Οργαν¼σμού Φαρμάκων ανακλή»ηκε, βάσε¼ των δ¼α-
τάξεων της υπό στο¼χεία ΔΥΓ3α/Γ.Π. 32221/2013 (Β’ 2485) 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, η άδε¼α κυκλοφορίας του 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος: MUSE.

 Μορφή: Ουρη»ρ¼κό ραβδίο 125 mcg/stick ουρη»ρ¼κό 
ραβδίο 250 mcg/stick ουρη»ρ¼κό ραβδίο 500 mcg/
stick ουρη»ρ¼κό ραβδίο 1000 mcg/stick.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 33089Τεύχος B’ 3343/28.06.2022

 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: MEDA PHARMACEUTICALS 
S.A., GREECE. 
 Δ¼ότ¼: Κατόπ¼ν α¼τήσεως της ετα¼ρείας.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

(6)

    Χορήγηση άδε¼ας κυκλοφορίας κτην¼ατρ¼κού 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος MUCOSIFFA.

  Με την υπ’ αρ. 89975/19/07-04-2020 απόφαση του 
Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Φαρμάκων χορηγή»ηκε, βάσε¼ 
των δ¼ατάξεων του άρ»ρου 26 της υπ’ αρ. 282371/2006 
(Β’ 731) κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, άδε¼α κυκλοφο-
ρίας στο κτην¼ατρ¼κό φαρμακευτ¼κό προϊόν MUCOSIFFA.

 Δραστ¼κή ουσία: Live attenuated bovine viral diarrhoea 
virus strain BVD-1, cytopathogenic, Oregon C24 103.5-
106.0 CCID50.
 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: CEVA ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ.
 Μορφή: Λυοφ¼λοπο¼ημένο υλ¼κό κα¼ δ¼αλύτης γ¼α ενέ-
σ¼μο ενα¼ώρημα.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

    (7) 

 Χορήγηση άδε¼ας κυκλοφορίας κτην¼ατρ¼κού 
φαρμακευτ¼κού προϊόντος GLUCADEX.

  Με την υπ’ αρ. 38185/02-04-2020 απόφαση του Ε»ν¼-
κού Οργαν¼σμού Φαρμάκων χορηγή»ηκε, βάσε¼ των δ¼-
ατάξεων του άρ»ρου 26 της υπ’ αρ. 282371/2006 (Β’ 731) 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης, άδε¼α κυκλοφορίας στο 
κτην¼ατρ¼κό φαρμακευτ¼κό προϊόν GLUCADEX.

 Δραστ¼κή ουσία: DEXAMETHASONE SODIUM PHOSPHATE.
 Κάτοχος άδε¼ας κυκλοφορίας: KEPRO B.V, THE NETHER-
LANDS.
 Μορφή: Ενέσ¼μο δ¼άλυμα 2.0 mg/ml.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡ�ΟΣ Φ�Λ�ΠΠΟΥ

Ι

    Αρ¼»μ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΣ/10288  (8)

Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσωπ¼-
κού του ΟΔΑΠ, γ¼α το β’ εξάμηνο του έτους 2022.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ�Ο�ΚΗΤ�ΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛ�ΟΥ 
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝ�ΣΜΟΥ Δ�ΑΧΕ�Ρ�ΣΗΣ 
ΚΑ� ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛ�Τ�ΣΤ�ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. T¼ς δ¼ατάξε¼ς:
α) Του ν. 4761/2020 «Αναδ¼οργάνωση του Ταμείου Αρ-

χα¼ολογ¼κών Πόρων κα¼ Απαλλοτρ¼ώσεων κα¼ μετονομασία 

του σε Οργαν¼σμό Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Ανάπτυξης Πολ¼τ¼στ¼κών 
Πόρων, προβολή της πολ¼τ¼στ¼κής κληρονομ¼άς στο εξωτε-
ρ¼κό, ρυ»μίσε¼ς γ¼α το �στορ¼κό Μουσείο Κρήτης κα¼ το μου-
σείο «Φοίβος Ανωγε¼ανάκης» κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 248),

β) του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσ¼ονομ¼κής δ¼αχείρ¼-
σης κα¼ εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσ¼ο λογ¼στ¼κό κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 143),

δ) του ν.δ. 496/1974 «Περί Λογ¼στ¼κού των Νομ¼κών 
Προσώπων Δημοσίου Δ¼καίου» (Α’ 204),

ε) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
δ¼ατάκτες» (Α’ 145),

στ) της υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κα»ορ¼σμός δ¼-
κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή αποζημίωσης γ¼α υπε-
ρωρ¼ακή εργασία, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρεσίμων 
ημερών εργασία» (Β’ 17),

ζ) της υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκυκλίου του Αναπληρωτή Υπουργού 
Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των 
δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)»,

2. Tην υπ’ αρ. 539843/09.11.2021 απόφαση «Αποδοχή 
παραίτησης του Προέδρου του Δ.Σ. του Οργαν¼σμού 
Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Ανάπτυξης Πολ¼τ¼στ¼κών Πόρων (ΟΔΑΠ) 
κα¼ τροποποίηση απόφασης κάλυψης μεταβατ¼κά της »έ-
σης του Προέδρου κα¼ του Αντ¼προέδρου κα¼ δ¼ορ¼σμού 
λο¼πών μελών του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του ανωτέρω 
ΝΠΔΔ» (Υ.Ο.Δ.Δ. 975).

3. Την απόφαση Δ.Σ. του ΟΔΑΠ που λήφ»ηκε στην 
υπ’  αρ. 24/15-06-2022 συνεδρίαση κα¼ με την οποία 
εγκρίνετα¼ η υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α το προσωπ¼κό 
του ΟΔΑΠ, γ¼α το β’ εξάμηνο του έτους 2022 (»έμα 5ο).

4. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προ-
καλείτα¼ δαπάνη ύψους ενενήντα χ¼λ¼άδων ευρώ 
(90.000,00 €) η οποία έχε¼ προβλεφ»εί κα¼ »α καλυφ»εί 
από τ¼ς π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού του ΟΔΑΠ (ΚΑΕ 
026151), γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022, σύμφωνα με την 
απόφαση Δ.Σ. του ΟΔΑΠ που λήφ»ηκε στην υπ’  αρ. 
24/15-06-2022 (»έμα 5ο) συνεδρίαση κα¼ την υπό στο¼-
χεία ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ/9663/09-06-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΩ8�46ΜΖΜ4- 7Μ8) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

5. Την ανάγκη γ¼α κάλυψη εποχ¼κών, έκτακτων κα¼ επε¼-
γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών, αποφασίζουμε:

1. Την έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το β’ 
εξάμηνο του έτους 2022 γ¼α εκατό τρ¼άντα πέντε (135) 
μονίμους κα¼ με σχέση εργασίας �δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αο-
ρίστου Χρόνου υπαλλήλους του ΟΔΑΠ, γ¼α δύο (2) μετα-
κλητούς υπαλλήλους κα»ώς κα¼ γ¼α δύο (2) συνεργάτες 
με σύμβαση �δ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου Χρόνου, ο¼ 
οποίο¼ απασχολούντα¼ στην Κεντρ¼κή Υπηρεσία, στα 
Εργαστήρ¼α κα»ώς κα¼ στα πωλητήρ¼α του ΟΔΑΠ.

2. Η υπερωρ¼ακή εργασία των παραπάνω υπαλλήλων »α 
παρέχετα¼ μετά το πέρας του ωραρίου τους κα¼ δεν μπορεί 
να υπερβαίνε¼ τ¼ς εκατόν είκοσ¼ ώρες (120) ανά υπάλληλο.

3. Η απόφαση αυτή έχε¼ ¼σχύ από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κα¼ μέχρ¼ τ¼ς 31-12-2022.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33090 Τεύχος B’ 3343/28.06.2022

4. Αρμόδ¼ο¼ γ¼α τη δ¼απίστωση της πραγματ¼κής παροχής της ανωτέρω απασχόλησης κα»ίσταντα¼ ο άμεσα προ-
ϊστάμενος κα¼ ο προϊστάμενος της άμεσα υπερκείμενης οργαν¼κής μονάδας των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 23 �ουνίου 2022

Η Πρόεδρος

Ν�ΚΟΛΕΤΤΑ Δ�ΒΑΡΗ-ΒΑΛΑΚΟΥ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033432806220004*


